

«Шаттық» бөбекжай-балабақшасы



Бекітемін: Амангосова Э.М. Амангосова Э.М
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі

Келісемін: Лепес Л.Б. Лепес Л.Б
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
әдіскері

**2021-2022 оқу жылына арналған логопедтің перспективалық
жұмыс жоспары. Ересек топ (4-5 жас)**

Логопед: Тажибаева Н.Ж

Балалар санаты: (4-5 жас)

Логопедтік түзеу жұмыстарының басты бағыттары:

- Сөз қорын нақтылау және кеңейту;
- Еліктеу тілдік белсенділікті ынталандыру;
- Фонематикалық қабылдауларын дамыту;
- Артикуляция мүшелерінің қимылын дамыту;
- Дыбыстарды дұрыс айтуын дамыту, артикуляциялық дағдыларды жетілдіру.

Айы	Тақырып	Логопедтік түзеу жұмыстарының бағыты					Өткізу кезеңі
		Сөзді түсінуін дамыту	Тілдік еліктеуді белсендіру. Сөздің буындық жүйесін қалыптастыру	Артикуляция мүшелерінің қимылын дамыту. Тыныс алуды, дауысты дамыту	Дыбыстарды айтуын қалыптастыру	Фонематикалық түсініктерді қалыптастыру	
		Диагностика					
қыркүйек	<p>Балабақша</p> <p>1. Менің балабақшам</p> <p>2. Менің достарым</p> <p>3. Менің сүйікті ойыншықтарым</p> <p>4. Жиһаздар</p>	<p>- заттық сөз қорын кеңейту;</p> <p>- Заттың түсін, көлемін ажыратуға үйрету;</p> <p>- Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету.</p>	<p>- Заттармен қимылдарға еліктеуге үйрету;</p> <p>- Берілген ырғақты еліктеу бойынша қайталауға үйрету</p>	<p>- дұрыс физиологиялық тыныс алуды қалыптастыру;</p> <p>- Мимикалық бұлшық еттерді белсендіру.</p>	<p>А, о, у, и дауысты дыбыстарын жеке айтуын нақтылау</p>	<p>Тілдік емес дыбыстарды ажыратуға үйрету</p>	<p>Дайындық кезең</p>

<p>Менің отбасым 1. Ата-аналар еңбегі 2. Менің көшем 3. Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік 4. Алтын күз</p>	<p>-Етістік және заттық сөз қорын кеңейту және нақтылау</p>	<p>-логоритмикалық негізінде қолдың, аяқтың, бастың қимылдарына еліктеуді үйрету; -Берілген ырғақты еліктеу бойынша қайталауға үйрету</p>	<p>-Дұрыс физиологиялық тыныс алуды қалыптастыру; -Мимикалық бұлшық еттерді белсендіру.</p>	<p>А,о,у,и дауысты дыбыстарын жеке айтуын нақтылау.</p>	<p>Тілдік емес дыбыстарды ажыратуға үйрету.</p>	<p>Дайындық кезең</p>
<p>Дені саудың жаны сау 1. Өзім туралы 2. Дұрыс тамақтану. Дәрумендер 3. Өзіңе және өзгелерге көмектес 4. Біз күштіміз, ептіміз</p>	<p>-Етістік және заттық сөз қорын кеңейту және нақтылау -Заттың түсін, көлемін ажыратуға үйрету; -Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету.</p>	<p>-логоритмикалық негізінде қолдың, аяқтың, бастың қимылдарына еліктеуді үйрету; - Ырғақты әуен көмегімен жалпы қимыл үйлесімділігін қалыптастыру: жүру, маршировка</p>	<p>-Артикуляциялық жаттығулар -Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Мимикалық бұлшық еттерді белсендіру.</p>	<p>К,ж,ү,ң дыбыстарын жеке айтылуын нақтылау</p>	<p>Тілдік емес дыбыстарды ажыратуға үйрету</p>	<p>Дайындық кезең</p>

Ауыл

Қараша

<p>Менің Қазақстаным 1.Тарихқа саяхат 2.Туған өлкем 3.Астана-Отанымыздың жүрегі 4.Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемл екеттік рәміздер)</p>	<p>-Заттың сөз қорын суреттер көмегімен кеңейту; -Заттың түсін, көлемін ажыратуға үйрету; -Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету; -Дыбыстаулары ұқсас сөздерді ажыратуға үйрету.</p>	<p>-жануарлардың дыбыстарына еліктеуге үйрету; -Ырғақты әуен көмегімен жалпы қимыл үйлесімділігін қалыптастыру; -Үлгі бойынша, сұрақтар бойынша өздігімен сөйлемдер құрастыруға үйрету</p>	<p>-Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -ерін мен тілге арналған жаттығулар (артикуляциялық) орындауға үйрету. -Ұсақ маторикаға араңлан жаттығулар</p>	<p>-қ,ш,с дыбыстарын сөздерде айтуға жаттықтыру. -Буындық құрамы мен дыбысталулары ұқсас сөздерді ажыратуға үйрету.</p>	<p>-Жәй және қатты дыбыстарды ажыратуға үйрету. -Саз аспаптарында (дауылпаз,сыбызғы) ұзақ және қысқа дыбыстарды қайталап беруге үйрету.</p>	<p>Дыбыс қоюға машықтандыру</p>
<p>Табиғат әлемі 1.Айналамыздағы өсімдіктер 2.Жануарлар әлемі 3.Құстар, біздің досымыз 4.Ғажайып қыс</p>	<p>-Заттық сөз қорын сюжеттік суреттер көмегімен кеңейту; -Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету.</p>	<p>Сазды ойыншықтардың, көліктің,жануарлардың дыбыстарына еліктеуге үйрету; -Заттың жетекші белгілерін атауға үйрету: түс,көлем,дәм</p>	<p>-Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Ойын түрінде ерін мен тілге арналған жаттығулар орындауға үйрету -Зат есімдерді пайдалануға үйрету.</p>	<p>Дауысты дыбыстарды сөздерді айтуға жаттықтыру.</p>	<p>-Таныс заттар мен құбылыстарды дыбыстық мінездемесі бойынша тануға үйрету. -Ырғақты әуен көмегімен жалпы қимыл үйлесімділігін қалыптастыру.</p>	<p>Дыбыс қоюға машықтандыру</p>

<p>Бізді қоршаған әлем 1. Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары) 2. Көліктер 3. Электроника әлемі 4. Мамандықтың бәрі жақсы</p>	<p>-Заттық сөз қорын сюжеттік суреттер көмегімен кеңейту; -Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету. -Заттың түсін, көлемін ажыратуға үйрету; -Дыбысталуы ұқсас сөздерді ажыратуға үйрету.</p>	<p>Суреттер бойынша сөйлемдер құрастыруға үйрету.</p>	<p>-Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Ойын түрінде ерін мен тілге арналған жаттығулар орындауға үйрету -Зат есімдерді пайдалануға үйрету.</p>	<p>Дауысты дыбыстар ауысатын буындар тіркесін қайталап айтуға үйрету.</p>	<p>Логоритмикалық негізінде қолдарымен қимылдар орындауға үйрету</p>	<p>Дыбыс қоюға машықтандыру</p>
<p>Салттар мен фольклор 1. Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері 2. Ертегілер елінде 3. Өнер көзі халықта 4. Нұр төккен, гүл көктем</p>	<p>-Заттық сөз қорын суреттер көмегімен кеңейту; -Заттарды суреттеу бойынша тануға үйрету. -Дыбысталуы ұқсас сөздерді ажыратуға үйрету.</p>	<p>Аталған қимылдарға заттардың атауларын табуға үйрету</p>	<p>-Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Ойын түрінде ерін мен тілге арналған жаттығулар орындауға үйрету -Зат есімдерді пайдалануға үйрету.</p>	<p>Дауысты дыбыстар ауысатын буындар тіркесін қайталап айтуға үйрету.</p>	<p>Логоритмикалық негізінде қолдарымен қимылдар орындауға үйрету</p>	<p>Дыбыспен дыбысты ажырату</p>

Сөздер	<p>Біз еңбекқор баламыз 1. Аялайық гүлдерді 2. Ас атасы-нан 3. Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі 4. Еңбек бәрін жеңбек</p>	<p>Көпше және жекеше түрді ажыратуға үйрету.</p>	<p>Сюжеттік суреттер бойынша 3-5 сөзден тұратын сөйлемдер құрастыруға үйрету.</p>	<p>-Артикуляциялық жаттығулар -Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Мимикалық бұлшық еттерді белсендіру.</p>	<p>Дауыссыз дыбыстар қатар келетін буындар тіркесін қайталап айтуға үйрету.</p>	<p>Дауысты дыбыстар қатарын әндетіп айтуға үйрету</p>	<p>Дыбыспен дыбысты ажырату</p>
Мәтіндер	<p>Әрқашан күн сөнбесін 1. Достық-біздің тірегіміз (халықтар достығы) 2. Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері) 3. Көңілді жаз 4. Мен жасай аламын</p>	<p>- Заттық сөз қорын кеңейту және нақтылау</p>	<p>Сюжеттік суреттер бойынша 3-5 сөзден тұратын сөйлемдер құрастыруға үйрету.</p>	<p>-Ұзақ тыныс шығаруды қалыптастыру -Ойын түрінде ерін мен тілге арналған жаттығулар орындауға үйрету -Зат есімдерді пайдалануға үйрету.</p>	<p>Дауыссыз дыбыстар қатар келетін буындар тіркесін қайталап айтуға үйрету.</p>	<p>Дауысты дыбыстар қатарын әндетіп айтуға үйрету</p>	<p>Дыбыспен дыбысты ажырату</p>
<p>Диагностика</p>							

«Шаттық» бөбекжай-балабақшасы



Бекітемін:  Амангосова Э.М.
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі

Келісемін:  Лепес Л.Б.
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
әдіскері

**2021-2022 оқу жылына арналған логопедтің перспективалық
жұмыс жоспары. (Ортаңғы топ (3-4 жас))**

Логопед: Тажибаева Н.Ж

Өтпелі тақырып	Сабақтың тақырыбы	Артикуляцияға арналған жұмыс	Жұмыс түрлері
Қыркүйек			
Өтпелі тақырыбы: Балабақша	Сөйлеу аппаратының артикуляциялық бөлімімен танысу.	Балаларды негізгі артикуляциялық мүшелермен таныстыру.	Айна алдында балаларға тіл, ерің, таңдай, астыңғы және үстіңгі тістермен таныстыру.
	Тіл дыбыстарын дұрыс айтуға сөйлеу мүшелерінің қимыл-қозғалысын жетілдіріу.	Тіл дыбыстарын дұрыс айтуға сөйлеу мүшелерінің қимыл-қозғалысын жетілдіріу мақсатында балаларға артикуляциялық жаттығулар жасату арқылы сөйлеу мүшелерін дайындау.	Айна алдында балаларға тілге арналған жаттығуларды жасату. «Құлыншақ», «Мысық», «Барабан». «Тәтті тосап», «Кесе» т.б.
	Тыныс алу жаттығулары.	Сөйлеу кезіндегі дұрыс тыныс алуын қалыптастыру, ауа ағымын реттеу. Ұзақ және қысқы тыныс алуын қалағалау.	Балаларға тыныс алу жаттығуларын орындату: «Қар», «Футбол», «Сыбызғы», «Қайық» Тыныс алу жаттығулары: «Салқын ағын», «Кімнің көбелегі алысқа ұшадь», «Алақанымызды жылытамыз», «Допты қақпағы кіргізу» т.б. т.б.
	Дыбыстар.	Балаларды дыбыстардың түрлерімен және олардың шығу жолдарын түсіндіріп, арнайы жаттығуларды орындатқызу.	Дауысты және дауыссыз дыбыстар дыбыстар туралы түсіндіру, оларды дұрыс айтуға жаттықтыру, сөйлеу тынысын дамыту. Сюжетті сурет бойынша сөйлем құрастыру

Қазан			
Өтпелі тақырыбы: «Менің отбасым»	Дыбыс және әріп «А» «а»	Ауыз ашық, ауа жеңіл шығады Дауысы дыбысты әндетіп айтуға болады.	Аю, алма, «А»дыбысы сөздің басында, ортасында, аяғында. Сюжетті сурет бойынша жұмыс.
	Дыбыс және әріп «О о»	Ерін алға шығыңқы, дөңгеленген, ауа жеңіл кіріп шығады.	«Ойыншықтар» орақ, ожау» О дыбысы сөздің басында, ортасында, аяғында
	Л дыбысы және әріпі	Тілді жалпайту, жіңішкелету, тіл мен ерінді айналдыра жалау.	Лақ, кілем, қал. Бала телефонмен сөйлеседі алло, алло. Суретпен жұмыс.
	Дыбыс және әріп «Т т»	Кесе үстіңгі тісті тазалаймыз.	Т дыбысы сөздің басында, ортасында, аяғында. Өз отбасы туралы әңгіме құрастыру. Т дыбысына буындар: та, то, ата, от, ат.
	Дыбыс және әріп «Ә ә»	Ауызымыз дөңгеленеді, түтікше қалаш жасау. Дауысты дыбыс ауызымызда кедергі болмайды.	Ә дыбысы кездесетін сөздер ойлау. Ә дыбысының сөзде орналасуы. Кеспе, әріп, буын. Әже сөзіне сөйлем құрастыру. Заттық суреттер.
Өтпелі тақырыбы: «Дені саудың жаны сау»	Қараша		
	«М м» дыбысы мен әріпі	Ерін қысылып тұрады. Ерін арасында қарандаш.	Фонематикалық есту қабілетін дамыту. Ойын «Кім мұхият тыңдайды?»
	Дыбыс және әріп «П п»	Демалу жаттығулары. Ерін жабық, күшпен ауа шығады.	П дыбысын басқа дыбыстардан ажырату.
	Дыбыс және әріп «Н н»	Ауа мұрын арқылы өтеді.	«Бұл қай аңның дене мүшесі?» Мысалы: түлкінің тұмсығы, қоянның құйрығы т.б. Сөздегі бірінші, соңғы дыбыстарды ажырату
	Дыбыс және әріп «Р р»	Кесе, тәтті тосап, ат шауып келеді, жылы ауа.	Төңіректегі дүрілдер (мотор, күн күркіреу). Р дыбысын әр түрлі дыбыстарда, буындарда, сөздер арасынан бөлу. Дидактикалық ойын «Қандай шырын дайындаймыз?» Алмұрт, танқұрай.

Желтоқсан			
Өтпелі тақырыбы: «Менің Қазақстаным»	Дыбыс және әріп «У у»	Ауыз арқылы дем шығару, ерінді дөңгелету.	Фонематикалық есту қабілетін дамыту. Жұмбақтар жасыру. Әр шешуінде неше дыбыс бар. Уық, ожау.
	Дыбыс және әріп «Ғ ғ»	Тіл үсті таңдайға толық тимейді. Орта тұста ұуыс қалдырады, сол арқылы өткен дем ауасы ғ дыбысына тән шу шығарады.	Сөздердегі бірінші дыбысты ата. Аға, сырға, таға, ғалым, табиғат.
	Дыбыс және әріп «С с»	Күрекше, ине, сағаттың тілі, түтікше, тәтті тосап.	Символ суреттер, жұмыс дәптері, Ойын «мен бастаймын сен аяқта»
	Дыбыс және әріп «И и»	Жымию, дем алуды дамыту.	Қой, ай, қайшы. «Тез алмастыр» ойыны.
Қаңтар			
Өтпелі тақырыбы: «Табиғат әлемі»	Дыбыс және әріп «Б б»	Ауыз қуысы жабық, ауаны күшпен шығарамыз.	Б дыбысын басқа дыбыстар арасынан ажырату. Б дыбысы сөздің басында бар сөздер ойлау
	Дыбыс және әріп «Қ қ»	Қ дыбысына арналған жаттығулар. (тіс тазалау, жылы ауа).	Кеспе әріптер, буындар. Жұмбақ, жаңылтпаштар. «Қарама-қарсы сөзді ата» ойыны. Мысалы: ақ-қара, алыс-....., ұзын-....., қатты-....., жұқа-.... т.б.
	Дыбыс және әріп «Ш ш». Сөзде, сөйлемде машықтандыру	Тәтті тосап, тіс тазалау, ат шауып келеді, сағат жылдам дем шығарады.	Символ суреттер, жұмыс дәптері. Фонематикалық есту қабілетін дамыту. Ойын. Сөйлемді ш дыбысы бар сөздерді қосып, сөйлемді дұрыс аяқта.
	Дыбыс және әріп «Ы ы»	Ауыз ашық, ауа жеңіл өтеді, тіл төмен қарайды.	Заттардың бөлшектерін атау. Мысалы: шәйнектің құлағы, қазанның қақпағы т.б. Сөздерді талдау, сөйлем құрастыру.
	Дыбыс және әріп «В в»	Вагон, вокзал, автобус.	Заттық, сюжетті суреттер, сөйлем құрастыру

Ақпан

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған орта»	Дыбыс және әріп «Е е»	Дауысты дыбыс. ь ё	«Тез алмастыр» ойыны. Мысалы: лақ - лақтар, ешкі - кой - т.б. Заттық суреттер, жұмбақ шешу. Дыбыстық талдау.
	Дыбыс және әріп «Д д»	Автомат дауысы д-д-д жымию, дауысты қосу. ɔ с ɹ	«Сөзді аяқта» ойыны. (бірінші буынға -да буынын қосып, сөздер шығару) Дыбысты басқа дыбыстар арасынан табу. Суретпен жұмыс, д дыбысының орнын табу.
	Дыбыс және әріп «К к»	Тәл ұшы төмен, үсті таңдайға тиеді. Тілді жоғары төмен қозғалту жаттығулар, сөйлеу мүшелерінің араласуы.	Сөздер соңына к дыбысын қосып, сөздерді атау. К дыбысы бар суреттер, сөз ойлау және сөздің қай жерінде кездеседі.
	Дыбыс және әріп «І і»	Жаттығулар, сөйлеу мүшелерінің араласуы. ɸ ɹ	Сурет ішінен і дыбысына басталатын сөздерді атау. І дыбысы қай жерде кездеседі. (ән, тіл, кірпі.) Жаңылтпаш жаттау.
Наурыз			
Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»	Дыбыс және әріп «З з»	Күрекше, ине, сағаттың тілі, тәтті тосап, тіс тазалау ɜ ɝ	Символ суреттер, (маса қалай ызылдайды, суреттер, дыбыстық талдау) Дидактикалық ойын «Көп-біреу». Мысалы: көз-көздер, шаш-шаштар т.б
	С-з дыбыстарын салыстыру	Іс-із, ас-аз, қас-қаз, ь	Сурет ішінен с, з дыбысы бар сөздерді атау. Қас-қаз, қасық-қазық, жас-жаз т.б.
	Дыбыс және әріп Г г	Ерін қалпы іргелес дыбысқа байланысты. Тілдің ұшы иекке тіркеледі ɔ	Оның орналасуын анықтау, буын құрастыру. «Сөзді аяқта» ойыны. (бірінші буынға -ге буынын қосып, сөздер шығару)
	Дыбыс және әріп «Ұ ұ»	Түтікше қалап, жылы ауа шығару.	Ұ дыбысын басқа дыбыстардан, буындар мен сөздерден ажырату.

Сәуір

Өтіпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»	Дыбыс және әріп «Н н»	Ауа мұрын арқылы өтеді	Аң, шаң, таң, қайың, шаңғы, «Бұл қай аңның дене мүшесі?» Мысалы: түлкінің тұмсығы, қоянның құйрығы т.б.
	Дыбыс және әріп «Ж ж». Ж дыбысын сөзде, сөйлемде машықтандыру.	Тәтті тосап, тіс тазалау, ат шауып келеді, жылы ауа.	Жыл мезгілдері. Символ сурет. Ойын «Ойлан тап». «Не қалай дауыстайды?» ойыны.
	Дыбыс және әріп «Ү ү»	Түтікше, қалаш, жылы ауа шығару.	Ү дыбысын басқа буындардан бөлу. Заттық суреттер. Дидактикалық ойын «Ана туралы әдемі сөздер».
	Дыбыс және әріп «Х х»	Ерін кішкене ашық, тіл ұшы төмен, тіл үсті таңдайға түгел тимейді.	Дауысымызды шығарып күлеміз: ха-ха-ха Х дыбысын басқа дыбыстардан ажырату.

Мамыр

Өтіпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»	Дыбыс және әріп «Ө ө»	Ауызымыз дөңгеленеді, түтікше қалаш жасау. Дауысты дыбыс ауызымызда кедергі болмайды.	Ө дыбысы кездесетін сөздер ойлау. Ө дыбысының сөзде орналасуы. Кеспе, әріп,буын. Өже сөзіне сөйлем құрастырутық. Заттық суреттер.
	Дыбыс және әріп «Я я»	Артикуляциялық белгілерін анықтау. Аю, ою, қою, тою. Ая, оя, қоя.	Ю әріпінің айтылуы мен жазылуын анықтау Ая, ұя, сия, пияз, таяқ. Дыбыстық талдау
	Дыбыс және әріп «Ю ю»	Аю, ою, қою, тою. Ая, оя, қоя.	Заттық, сюжетті суреттер, сөйлем құрастыру
	Дыбысы және әріпі «Ч ч» Дыбыс және әріп «Ц ц»	Артикуляциясын анықтау, жаттығулар.	Жеке карточкалар. Буында сөзде жаттығу Ч дыбысымен таныстыру, артикуляцияларын анықтау. Ч дыбысымен сөздер ойлау, сөздерді буынға бөлу. Жаңылтпаштар жаттау..

«Шаттық» бөбекжай-балабақшасы

Бекітемін:  Амангосова Э.М.
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі

Келісемін:  Лепес Л.Б.
«Шаттық» бөбекжай-балабақшасының
әдіскері

**2021-2022 оқу жылына арналған логопедтің жеке баламен
перспективалық жұмыс жоспары.**

Логопед: Тажибаева Н.Ж

Балалар диагнозы: Фонетикалық бұзылыс

Логопедтік түзеу жұмыстарының басты бағыттары

- Лексико-грамматикалық қабылдау
- фонетикалық-фонематикалық қабылдау
- Артикуляциялық және ұсақ моторика жаттығуларын дамыту.
- Белсенді сөз қорын қалыптастыру
- Дыбыстарды айтуын қалыптастыру

Күні, апта	Лексикалық тақырып	Артикуляциялық жаттығу және ұсақ моторика	Белсенді сөз қорын қалыптастыру	Фонематикалық есту қабілетін жетілдіру	Лексико-грамматикалық құрылымды қалыптастыру	Дыбыстардың нақты, дұрыс айтылуын қалыптастыру
1-2 апта 9- 17.09.2021	«Менің балабақшам және ойыншықтар»	Артикуляциялық және саусақтарына арналған жаттығулар.	Жеке суреттермен жұмыстану. Тақырып бойынша жаңылтпашты, өлең шуамақтарды жаттату.	«Сәйкес суретті тез ата» фонематикалық есту қабілетін дамыту, бастапқы дыбысты басқа дыбыстардан ажырата білуін және басқа сөздегі осы дыбыстармен сәйкестіруін дамыту. Баланың сөздік қорын молайту.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«Т» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
3-4 апта 20- 30.09.2021	«Менің отбасым».	Артикуляциялық жаттығу. Моншақты жіпке тібекте. Қажетсіз материалдармен жұмыстану	Суреттер бойынша әңгімелер құрастыру. Берілген суреттерге сөйлем құрастыруға үйрету. Дауыс ырғағын жаттықтыру	Берілген дыбысқа сөз ойлап тауып айтуға үйрету. Фо «Тез ойла, сөз ойла»	Заттарды суреттеу бойынша танып білуге үйрету. Қойылған сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету (Қай ?)	«Ж-Ш» дыбыстарды жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
1-2 апта 1- 15.10.2021	«Қош келдің Алтын күз!»	Артикуляциялық жаттығу. Боямақтарды бояу.	Мазмұнды суреттермен жұмыстану. «Тез ойла, сөз ойла» ойынын ойнату.	«Қайтала» Есту зейінділігін, фонематикалық есту қабілетін дамыту. Дауыс ырғағын жаттықтыру.	Қандай? Қай? деген сұрақтарға жауап беруге үйрету.	«Р» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
3-4 апта	«Көкөністер	Артикуляциялық	Жеке суреттермен	Тілдегі жоқ	Нелер? Не? деген	«Л» дыбысына жеке

18- 29.10.2021	және жемістер».	жаттығу Кұм терапиясы Жіппен адымдау (қол жаттығуы)	жұмыс жемістерді суреттерден көрсету. Берілген суреттер арасынан сөйлем құрастыру. Көкөністер туралы екі шумақты өлең жаттату.	дыбыстарды машықтандыру Берілген дыбысқа сөз ойлап табуға үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды қайталау. «Ұстап ал» ф/о Естіген дыбысты ұстап алу.	қойылған сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. Заттарды жекешеден көпше түрінде айтуға үйрету. Қойылған сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
І-2 апта 1- 12.11.2021	«Мамандық нелері»	Артикуляциялық жаттығу Суджок терапиясы. Бау байлап үйрету.	Әдеби кітаптармен жұмыс. Суреттермен жұмыстану. Жасырылған суреттерді табуға үйрету. Жеке суреттермен жұмыстану.	Дауыссыз дыбыстардан буын ұйкастарды айтқызуға үйрету. Фонетикалық талдау мен жинақтауды дағдыларын қалыптастыру.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. Заттарды жекешеден көпше түрінде айтуға үйрету. Қойылған сұрақтарға толық жауап беруге үйрету	«Ғ» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
3-4 апта 15- 26.11.2021	«Сықырлы түстер».	Артикуляциялық жаттығу	Балаларға жеке суреттерді көрсету, айтқызу, түстерді ажыратуға дағыландыру.	Мазмұнды суреттер бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«О-Ө» дыбыстарын сөз тіркесінде бекіту кезеңіне жұмыстану.
І-2 апта 29.11- 10.12.2021	«Алақай қыс келді».	Артикуляциялық жаттығу	Жұмбақтар шешуге үйрету. Қыс туралы өлең жаттату.	Сөздегі бірінші, соңғы дыбысты қайталап айтуға, анықтауға үйрету.	Мағыналары қарама-қарсы сөздерді үйрету.	«Ү-Ү» дыбыстарын қоюдағы дайындық кезеңіне жұмыстану, таңбасымен таныстыру.
3-4 апта 13- 31.12.2021	«Киімдер»	Артикуляциялық жаттығу Саусақ жаттығулары	Тақырыптар бойынша әңгімелесу арқылы сөздік қорларын кеңейту.	Мазмұнды суреттер бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Заттарды суреттеу бойынша танып білуге үйрету.	«К-Қ» дыбыстарды жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
І-2 апта 3- 14.01.2022	Қош келдің Жана жыл!	Артикуляциялық жаттығу	Берілген суреттерге сөйлем құрастыруға үйрету. Дауыс ырғағын жаттықтыру.	Ф/о «Жана жылдық сыйлықтар». Балаларға жеке сөздерді нақты айтуға үйрету.	Қойылған сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету (Қай?).	«Н» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.

3-4 апта 17- 28.01.2022	«Қысқы ойындар».	Артикуляциялық жаттығу	Күн су, суреттерден көрсету. Мазмұнды суреттерді ататуға үйрету. Жаңылтпашты жаттау.	Дыбыстардан буын ұйкастарды айтқызып үйрету. Дауыс ырғағын жаттықтыру.	Нелер? Не? деген қойылған сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	Тілдегі жок дыбыстарды машықтандыру. Берілген дыбысқа сөз ойлап табуға үйрету. «Ә-І» дыбыстарды жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
1-2 апта 1- 11.02.2022	«Жабайы және үй жануарлары».	Артикуляциялық жаттығу Ілгек сырмаларды тағуға үйрету	Мазмұнды суреттер жұмыстану. «Тез ойла, сөз ойла» ойынын ойнату.	Берілген дыбысқа сөз ойлап табу «Тез ойла сөз ойла» ф/о Дауыс ырғақтығын жаттықтыру.	Қандай? Қай? деген сұрақтарға жауап беруге үйрету	«Х» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
3-4 апта 14- 25.02.2022	«Көлік және жол жүру ережелері».	Артикуляциялық жаттығу	Суреттер арқылы сөйлем құрастырып айтуға үйрету Көлік түрлерін атап айтқызу, жол жүру ережелерімен таныстыру.	«Дыбысты ата» Сөздегі бірінші, соңғы дыбысты белгілеп үйрету.	Берілген көлік түрлеріне сұрақ қоюға үйрету. Қандай? Қай? Кімде? Неде?	«Ц» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру.
1-2 апта 28.02.- 11.03.2022	«Дене мүшелері».	Артикуляциялық жаттығу	Ертегілер желісіндегі кейіпкерлерін сұмдап беруге үйрету, дене мүшелерін көрсетуге, атауын айтқызу.	Дыбыстардан буын ұйкастарды айтқызып үйрету. Дауыс ырғағын жаттықтыру	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«Ұстап ал» ф/о берілген буындарды есту арқылы қолын шапалақтару.
3-4 апта 14.03- 1.04.2020	«Гүлдер».	Артикуляциялық жаттығу Тыныс алу жаттығулары	Жеке суреттер арқылы гүлдердің атауын айтуға, табуға үйрету.	Мазмұнды суреттер бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«Ж-З» дыбыстарын сөз тіркесінде бекіту кезеніне жұмыстану.
1-2 апта 4- 15.04.2022	«Әз-Наурыз».	Артикуляциялық жаттығу	Жеке суреттермен жұмыстану. Тақырып бойынша жаңылтпашты, өлең шуамақтарды жаттату.	Берілген дыбысқа сөз ойлап табу «Тез ойла сөз ойла» ф/о Дауыс ырғақтығын жаттықтыру.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«В-Ф» дыбыстарды жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру

3-4 апта 18- 29.04.2022	«Көктем мезгілі».	Артикуляциялық жаттығу Тыныс алу жаттығулары	Жеке суреттермен жұмыстану. Жаңылтпаш айтқызу	Қазақ тіліне тән дыбыстарды қайталау. «Ұстап ал» ф\о Естіген дыбысты ұстап алу.	Қандай? Қай? Қайда деген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	«С» дыбысына жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру
1-2 апта 2- 13.05.2022	«Тұрмыстық техникалар».	Артикуляциялық жаттығу Қарындашпен сызуға шыймалауға үйрету	Берілген суреттер арасынан сөйлем құрастыру. Ертегілер кейіпкерлерінің желісін әңгімелеу.	Берілген дыбыстардан буын ұйқастарды айтқызып үйрету. Дауыс ырғақтарды жаттықтыру.	Заттарды жекешеден көпше түрінде айтуға үйрету.	«Т-Д» дыбыстарды жеке дыбысқа қою кезінде машықтандыру
3-4 апта 16- 27.05.2022	«Алақай жаз келді».	Артикуляциялық жаттығу	Берілген жұмбақты шешу. Ек-үш сөздерден сөйлем құрастыруға үйрету.	«Менімен бірге ата» ойыны. Берілген фонемаларды ажыратуға үйрету мен суреттерді көрсетем сен дыбыстайсын.	Ертегілер кейіпкерлерін көпше түрінде айтқызып үйрету.	Барлық дыбыстарға арналған тапсырмалар орындату.

Зәсәс

Жеке баламен жұмыс

айы	аптасы	Тақырыбы	Артикуляциялық жаттығу	Ойын түрі
Қыркүйек	I–III апта		Диагностика	
	IV апта	Аа дыбысы	«Тыңдамайтын тілді жазалау», «Тіл ысқыш», «Мысық» Тыныс алу жаттығуы: «Гүлдерді иіскейік»	Саусақ моторикасын дамыту. Суреттер құрастыру
Қазан	I апта	О о дыбысы «Отбасы»	«Көңілді тіл», «Тәтті шырғын», «Ат шауып келеді» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол»	Дидактикалық ойын: «Кім болып есептеледі?»
	II апта	Ә ә дыбысы	«Футбол», «Тәтті тосап», «Жалпақ тіл» Тыныс алу жаттығуы: «Ыстық сүт»	Саусақ моторикасын дамыту. Жапсыру
	III апта	Уу дыбысы	«Түтікше», «Тарақ», «Күрекше» Тыныс алу жаттығуы: «Көбелекті ұшырамыз»	«Гүлдерді жинаймыз». Гүлдерді түстеріне қарай ажырату
	IV апта	Бб дыбысы	«Тоқылдақ», «Сағат», «Әткеншек» Тыныс алу жаттығуы: «Бұлтты үрлейміз»	Дидактикалық ойын: «Қалай дыбыстайды?»
Қараша	I апта	Жж дыбысы Жемістер	«Шелпек», «Қамыр илеу», «Кесе» Тыныс алу жаттығуы: «Қолымызды жылытамыз»	Дидактикалық ойын: «Қайда өседі?»
	II апта	Зз дыбысы	«Тарақ», «Түтікше», «Ат шауып келеді» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол»	Ойын: «Сүйікті қуыршағым» Геометриялық пішіндерді таңдай отырып өзінің сүйікті қуыршағын табу
	III апта	Кк дыбысы . Көкөніс	«Саңырауқұлақ», «Гармошка», «Мысық сүт ішеді» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол ойнаймыз»	Дидактикалық ойын: «Ажыратамыз». Себетке көкөніс пен жемісті ажыратып салу
	IV апта	Ғғ дыбысы	«Төбешік», «Сылақшы», «Жылан»	Саусақ моторикасын дамыту.

Желтоқсан	I апта	Лл дыбысы	Тыныс алу жаттығуы: «Гүлдерді иіскейік» «Пороход», «Инеше», «Кесе» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол» Тыныс алу жаттығуы: «Ыстық сүт»	Боямақ бояу Моншақтарды тізбектеу
	II апта	Мм дыбысы Мамандық	«Көңілді тіл», «Тәтті шырын», «Ат шауып келеді» Тыныс алу жаттығуы: «Қолымызды жылытамыз»	Сюжеттік ойын: «Дүкенші»
	III апта	Н дыбысы	«Шелпек», «Қамыр илеу», «Кесе» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол»	Саусақ моторикасын дамыту. Суретті бастырып салу
	IV апта	Өө дыбысы	«Тарақ», «Түтікше», «Ат шауып келеді»	Саусақ ойындары
Қаңтар	I апта	Пп дыбысы	«Түтікше», «Тарақ», «Қазы – қарта тураймыз» Тыныс алу жаттығуы: «Көбелекті ұшырамыз»	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?»
	II апта	Рр дыбысы	«Кучер», «Гармошка», «Әткеншек» Тыныс алу жаттығуы: «Бұлтты үрлейміз»	Жаңылытпаш айтамыз Ара, ара ,аралар Орман бойын аралар Гүлдерден сорып бал алар Бал тәтті ғой ,балалар «Не өзгерді?»
	III апта	Сс дыбысы	«Төбешік», «Сылақшы», «Жылан» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол»	Ойын: «Дыбыстарын ажырат»
	IV апта	Тт дыбысы	«Тоқылдақ», «Сағат», «Әткеншек» Тыныс алу жаттығуы: «Ыстық сүт»	
Ақпан	I апта	Ұұ дыбысы	«Шелпек», «Қамыр илеу», «Кесе»	Дидактикалық ойын: «Төлдерін тап»
	II апта	Үү дыбысы. Үй жануарлары	«Пороход», «Инеше», «Кесе»	«Сен баста, мен, аяқтаймын»
	III апта	Дд дыбысы	«Көңілді тіл», «Тәтті шырын», «Ат шауып келеді»	Сюжеттік ойын: «Асхана»
	IV апта	Ыы дыбысы.	«Саңырауқұлақ», «Гармошка», «Әткеншек»	

		Ыдыстар	Тыныс алу жаттығуы: «Қолымызды жылытамыз»	
Наурыз	I апта	Ее дыбысы	«Тыңдамайтын тілді жазалау», «Тіл ысқыш», «Мысық сүт ішеді» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол ойнаймыз»	«Кім көп есім біледі?»
	II апта	Шш дыбысы	«Төбешік», «Сылақшы», «Жылан» Тыныс алу жаттығуы: «Көбелекті ұшырамыз»	Саусақ ойындары
	III апта	Іі дыбысы	«Саңырауқұлақ», «Гармошка», «Әткеншек» Тыныс алу жаттығуы: «Ыстық сүт»	«Ұшты-ұшты» ойыны
	IV апта	Ққ дыбысы. Құстар	«Түтікше», «Тарақ», «Күрекше Тыныс алу жаттығуы: «Көбелекті ұшырамыз»	Дидактикалық ойын: «Қайда мекендейді?»
Сәуір	I апта	Сс- Зз дыбыстарын ажырату	«Кучер», «Гармошка», «Әткеншек» Тыныс алу жаттығуы: «Бұлтты үрлейміз»	Ойын фонематикалық есту қабілетін дамыту. С-З дыбысын естісең қолыңды көтер
	II апта	Рр-Лл дыбыстарын ажырату	«Тоқылдақ», «Сағат», «Әткеншек»	«Сен баста, мен, аяқтаймын»
	III апта	Кк-Ққ дыбыстарын ажырату	«Көңілді тіл», «Тәтті шырын», «Ат шауып келеді»	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?»
	IV апта	Пп- Бб дыбыстарын ажырату	«Пороход», «Инеше», «Кесе» Тыныс алу жаттығуы: «Көбелекті ұшырамыз»	Саусақ моторикасын дамыту. Суреттер құрастыру
Мамыр	I апта	Сс-Шш дыбыстарын ажырату	«Шелпек», «Қамыр илеу», «Кесе» Тыныс алу жаттығуы: «Футбол ойнаймыз»	Жаңылытпаш айтамыз
	II апта	Ққ- Тт дыбыстарын ажырату	«Футбол», «Тәтті тосап», «Жалпақ тіл»	Саусақ ойындары
	III- IV апта	Диагностика		